
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TG Bad Wald… R

I II III IV V VI Punkte

13 12 27

25

╳
5
9
14

18
24

1
6
12
16

19
25

2
9
14
17

22
Auszeit

17:13

Ende
14:43

B  MTG Wangen 1 S

I II III IV V VI Punkte

29 32 11

1612

8:16

1
6
8
13

2
6
9
14

3
7
12
16

Auszeit

7:13

S
A
T
Z

2

Start
14:46

B  MTG Wangen 1 R

I II III IV V VI Punkte

32 29 12

2011

4:6

╳
4
9
13

17
20

1
5
12
14

18 3
8
12
17

19
Auszeit

18:21

Ende
15:06

A  TG Bad Wald… S

I II III IV V VI Punkte

12 27 13

25

1
6
10
15

18
23

2
9
11
16

21
25

5
9
14
17

21
Auszeit

10:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U13 weiblich Halbfinalrunde 2
Frauen

A  TG Bad Waldsee 2 vs. MTG Wangen 1 B

Spiel 10 29.03.2025 10:00 Uhr

Hans-Liebherr-Halle
88416 Ochsenhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TG Bad Wald… 4/6

12 Weber, Jula X
13 Radestock, Theresa X

25 Schuster, Ida
27 Schützbach, Elisa X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  MTG Wangen 1 5/6

11 Laroche, Julie X

12 Lemmler, Charlotte X
29 Spiekermann, Romy … X
32 Rauch, Marietta X
49 Uphoff, Marlene

B  Libero

B  Offizielle

T Lehle , Daniel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TG Bad Wald… MTG Wangen 1 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 283 16 0 1 1
1 0 1 25 2 20 20 0 1 1

3

2 0 2 50 303 36 0 2 2
Start: 10:00 Ende: 15:06 Dauer: 5:06

Sieger: TG Bad Waldsee 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mallmann Wickert , Morga… 1

2 Heid, Zoe 2

Schr. Locher, Lia
Assist. Holland, Amelie

Dokument erstellt: 29.03.2025 15:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


