

U13 weiblich Halbfinalrunde 2

Frauen

(A) TG Bad Waldsee 2 vs. MTG Wangen 1 (B) Spiel 10

29.03.2025 10:00 Uhr

Hans-Liebherr-Halle 88416 Ochsenhausen



_				Sta 10	art :00	A	TG Ba	ıd Wal	d	R		de :43	B	мтс \	Vange	n 1	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Startaufstellung Spielernr.		T	13	12	27					29	32	11				
tellung			Ŀ							25			12				161
Aufst	Auswechsel- spieler Spielstan	Spielstand	Z										8:16]
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 18 5 24	1 19 6 🕸	2 22 9					1 6	2 6	3 7				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		9 14	12 16	14 17				17:13	8 13	9 14	12 19				7:13

S		art :46	B MTG Wangen 1			R		de :06	A	S				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	32	29	12					12	27	13				
Ŀ			11				20							25
Z			4:6											
2	X 17 4 @	1 18 5	3 19 8				Auszeit		2 21 9 2 5	5 21 9				Auszeit
	9 13	12 14	12 17				18:21	10 15	11 16	14 17				10:9

Γ	A	ufschlagfe	olge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	rtaufstell	lung	7																					
la la		Spiele	ernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielst	tand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8																							

A TG Bad Wald	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	MTG Wangen 1	5/6				
	1	11	C Laroche, Julie	Х			
12 © Weber, Jula	Х	12	Lemmler, Charlotte	Х			
13 Radestock, Theresa	Х	29	Spiekermann, Romy	Х			
25 Schuster, Ida		-	Rauch, Marietta	X			
27 Schützbach, Elisa	Χ		Uphoff, Marlene	 			
A Libero		B	Libero				
A Offizielle	B) Offizielle					
A) Offizielle		Т	Lehle , Daniel	Е			

Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen

	Ergebnisse											
૭)т	G E	ad V	Vald	MTG Wangen 1 B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	0	1	25	1	283	16	0	1	1			
1	1 0 1 25		2	20	20	0	1	т				
				3								
			50		303							
St	art	: 10	0:00	Ende:	15:06	15:06 Dauer: 5:06						
Sie	ge	r: 1	G Ba	id Wal	dsee 2				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Mallmann Wickert , Morga		1					
2	Heid, Zoe		2					
		c	Schr	Lochor Lia				

Assist. Holland, Amelie